
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.12.2020 г. № 62-п 

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование или 

регистрация адресов объектов недвижимости»  
 

На основании письма министерства имущественных  отношений Самарской 

области от 18.12.2020 г. № 12-01/16621 в целях снижения предельного срока 

присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному 

объекту капитального строительства и внесения его в федеральную 

информационную адресную систему, Администрация сельского поселения 

Четырла 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование или регистрация 

адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением 

Администрации сельского поселения Четырла № 5-п от 03.05.2012 г. (в редакции 

постановлений Администрации сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области от 20.06.2016 г. № 25-п, от 28.12.2018 

г. № 66-п) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции: 

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги 

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 (восемь) 

календарных дней со дня поступления в администрацию сельского поселения 

заявления и документов, необходимых для получения муниципальной услуги.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» и разместить на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Четырла в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский      А.Н. Сидоров 


